
 

Egz. Nr 1 

Zarządzenie Nr  93/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie: powołania i określenia zakresu obowiązków opiekuna Samorządu Studenckiego 

w roku akademickim 2023/2024. 

 

Na podstawie § 91 w związku z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2023/2024 funkcję opiekuna Samorządu Studenckiego powierza się 

dr Ewie Jakubiak. 

§ 2 

Do zadań opiekuna Samorządu Studenckiego należy w szczególności: 

1) wspieranie przedsięwzięć podejmowanych przez Radę Uczelnianą Samorządu Studentów 

AŁ (RUSS), 

2) wspieranie Członków Prezydium RUSS oraz Członków RUSS w wydarzeniach 

organizowanych na Uczelni, 

3) składanie podpisów na dokumentach, które wymagają podpisu opiekuna Samorządu/RUSS, 

4) podejmowanie dialogu w razie konfliktu wewnątrz RUSS oraz podejmowanie prób jego 

rozwiązania, 

5) uczestniczenie w spotkaniach z Organami Uczelni, Miasta, Policji, Straży Pożarnej 

(Juwenalia) itd., 

6) składanie wniosków, umożliwiających wyjazdy członków RUSS oraz Prezydium RUSS, 

7) na wydarzenia, szkolenia organizowane przez Forum Uczelni Zawodowych Parlamentu 

Studentów RP i Parlament Studentów RP oraz zaprzyjaźnionych FUZ/PWSZ. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


